檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

行政院農業委員會特有生物研究保育中心　函

地址：55244南投縣集集鎮民生東路1號

聯絡人：范素瑋

電話：049-2761331 分機　304

傳真：049-2761801

電子郵件：suweifan@tesri.gov.tw

受文者：元智大學

發文日期：中華民國105年7月29日

發文字號：農特經字第1053603814號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：臺灣生物多樣性網絡黑客松競賽簡章辦法doc(1053603814-0-0.doc)

主旨：為推展生物多樣性資訊及推動政府開放資料與應用程式介

面之應用，本中心委辦廠商規劃辦理「臺灣生物多樣性網

絡黑客松競賽」，惠請貴校轉知所屬單位及系所鼓勵師生

踴躍報名參加，請查照。

說明：

一、本中心為推廣臺灣生物多樣性資訊應用，讓開放資料能透

過資訊工具與應用程式開發，傳遞給更多人使用，特辦理

旨揭競賽，將邀請對於開源軟體開發有興趣之大專校院師

生及相關領域的專業工作者，運用開源工具與群眾創意開

發軟體工具，藉由公眾的參與，活絡生物資料運用。

二、檢附競賽簡章1份，活動辦法及報名方式請參閱活動網站h

ttp://promo.tbn.org.tw/Home/hackathon。轉知所屬單

位及系所並鼓勵師生組隊參加。

三、本案活動聯絡人：采威國際資訊公司劉秋良先生04-23265

200轉318。

正本：全國公私立大專院校

副本：本中心經營管理組、采威國際資訊股份有限公司 2016-08-01
09:31:29